tres libras et XV Bononenos dedit anno 1540.

Dominus Hermanus Falcus Lubicensis infulis doctora-

libus coronatus septem libras et decem Bononenos

15 nostro sodalitio reliquit partim ex debito, partim

vero, ut sua quoque gentilitia insignia rationi,

quem" ad aerarium nationis, cum ipsius magistra-

tus erat, retulit, appingerentur 1, anno virginei par-

tus 1540.

20 Dominus Cunradus Pauli Brunswigensis iuris utrius-

que doctor hic promotus dedit unum coronatum
anno 1540.

Dominus Andreas Kebitz Bambergensis Francus Orien-

talis iuris utriusque doctor anno 1541. idibus Maii

25 hic Bononie designatus dedit unum coronatum.

Dominus Hermanus Plonyes Lubecensis iuris utrius-

que doctor anno 1541. decimo calendas Octobris hic

Bononie designatus dedit unum coronatum.

Dominus Gerardus Aich Agrippina-' 1 XV. die Maii in

30 doctorem iuris caesarei creatus ex debito XVI Bo-

nonenos nationi dedit anno 1542.

Dominus Franciscus de Loisheim luliacensis VII. die

Augusti caesarei iuris doctoratus, ut vocatur, ho-

nore auctus quo statutis satisfaceret 16 Bononenos

35 dedit anno 1542.

Dominus Iosephus Mayer Bambergensis Francus Orien-

talis iuris utriusque doctor VI. calendas Octobris hic

Bononie infulatus IIII libras dedit anno Domini

M° D° XXXXII 0. t

40 Sequitur inscriptio liaec: Gerardus ex Alto Lugdunensis bac-
calarius 20. Septerabris medicinae insigniis laurea Bo-
noniae decoratus 1 coronatum 15 Bologninos 3 quatri-
nos nationi dedit 31° D° XCVI.

45 * Iloctores 2 :

Anno M° D° XLIII 0.

Dominus Franciscus Rasso Burckhardus Bavarus iuris

utriusque doctor Bononenos sexdecim.

50 » sic. b Weher B.
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Ilominus Cristophorus Klockler iuris utriusque doctor

libras quattuor Bononenos duodecim.

Nobilis dominus Ioannes Ilofman Silesius legurn doc-

tor libras tres Bononenos decem et octo.

Dominus Ioannes Scholer Ulmensis iuris utriusque doc- 5

tor Ferrariensis libras tres Bononcnos decem et octo.

Nobilis dominus Georgius Storck Styro libram unam

Bononenos decem et novem.

Anno M° D° XLIIII 0.

Nobilis dominus Petrus a Naumarckt iuris utriusque 10

doctor libras tres Bononenos decem et octo.

Dominus losephus Zoppel iuris utriusque doctor li-

bras tres Bononenos decem et octo.

Dominus Franciscus Degen iuris utriusque doctor li-

bram unam Bononenos decem et octo. 15

Anno M°D°XLV°.

Dominus Bernardus Bolzheym ex Oifenburgo doctor

Senensis libram unam.

Dominus Guilhelmus Rinck doctor Ferrariensis libras

quattuor. 20

Dominus Georgius Mehel iuris doctor Bononenos sex-

decim.

Dominus Georgius Strigel iuris doctor Bononenos sex-

decim.

Anno M° D° XLVI 0. 25

Dominus David Mayr iuris utriusque doctor libras

quattuor.

Dominus loaunes Funck iuris utriusque doctor libras

quattuor.

Dominus Georgius Ayrimschmaltz iuris utriusque doc- 30
tor libram unam Bononenos duos.

Dominus Antonius Carchesius iuris utriusque doctor
libram unam Bononenos decem.

Dominus Ioannes Vock iuris utriusque doctor libras

quattuor. 35

Nobilis dominus Henricus a Weze iuris utriusque
doctor Bouonenos sexdecim.

Anno M° D° XLVII 0.

Dominus Iohannes Mepsch iuris utriusque doctor li-

bram unam Bononenos septem. 40

Dominus Timotheus Iung Augustanus Ferrariae sub

Alciato in doctorem iuris promotus VII. Iunii li-
bras duas.

Nobilis dominus Hartmannus de Hartmannis iuris

utriusque doctor Bononenos sexdecim. 45 fol. 224r.
Anno M° D°XLVIII°.

Dominus Ioannes Baptista Weber b Memmingensis

iuris utriusque doctor Bononenos sexdecim.

50

>) Cf. pag. 317, 30 et 50. 2) Quae sequuntur etiam in codice B. fol. 30. exstant.
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Anno M° D° XLVIIII n.

Dominus Theodorus Schiltel Lipsensis iuris utriusque
licentiatus Bononiensis Bononenos sexdecim.

Anno M° D° L°.

5 Anno M°D 0 LI°.

Dominus Christophorus Arend iuris utriusque doctor
Bononiensis Bononenos sexdecim.

Dominus Franciscus Frays doctor Ferrariensis Bono-

nenos sexdecim.

10 Nobilis dominus Philippus llass iuris utriusque doctor
Bononiensis Bononenos sexdecim.

Anno M°D°LIP.

Dominus Andreas Buttelmair iuris utriusque doctor
Bononiensis Bononenos sexdecim.

15 Anno M°D°Lin°.

Anno M° D° LIIIP.

Anno M° D° LV°.

. 224v. * Anno M°D°LVP.

Dominus Ludovicus Ziegler Spirensis Bononenos sex-

20 decim.

Dominus Ioannes a Glauburg Francofordensis Bono-
nenos sexdecim.

Dominus Ioannes Krebs Trevirensis Bononenos sex-

decim.

25 Dominus Vipertus Schwab a Buchen Boiionenos sex-

decim.

Dominus Ioannes Bose Mansfeldensis Bononenos sex-

decim.

Dominus Mauricius Winckelman Gottingensis Bono-

30 nenos sexdecim.

Dominus Iacobus Schwartz Bononenos sexdecim.

Dominus Ottho Horning Silesius Bononenos sexdecim.

Anno M° D° LVIP.

Dominus Paulus Nachtrab Eschenbachensis Bononenos

sedecim.

Dominus Guilhelmus Tlieu Salisburgensis Bononenos

sedecim. 5

Dominus AVolfgangus Alt Salisburgensis Bononenos
sedecim.

Dominus Georgius Perlinus Dunckelspulensis Bonone-
nos sedecim.

Dominus Michael Godecken Blanckenburgensis Bono- 10
nenos sedecim.

Domiuus Bartolus Richius Holtzmindensis Bononenos

sedecim.

Dominus Gedeon Egelingus Brunsvicensis Bononenos
sedecim. 15

Anuo M 0 D°LVIIP.

Anno M°D° LIX°.

Dominus Wolffgaugus Eulenbeck Saxo iuris utriusque
doctor Bonouiensis Bononenes sexdecim.

Anno M°D°LX°. 20

Dominus Thomas Sekl Augustanus iuris utriusque
doctor Bononiensis Bononenos sedecim.

In codice B sequuntur:

Anno M° D° LXI°. 25

Dominus Christopherus Bohem Noricus Bouonenos
sedecim.

Dominus Oswaldus Lurtzing Schweiufortiensis Bono-
nenos sedecim.

Dominus Valentinus Heyde Misnensis Bononenos se- 30
decim.

* Incipiunt exempla instrunientorum que anno procuracionis dominorum Conradi" de Cruse- fol. lr.

mark et Henrici Berhusel in nacione sunt reperta 1.

I.

5 De rectore universitatis ultramontanorum Bononiensis creando; de eligendo rectore e studiosis Germanis quinto

quoque anno; de unione nationis Vasconum cum Pictaviensi; cle iuramento a rectore praestanclo.

Ex libro annalium fol. 1.

Bononiae, in ecclesia S. Proculi, 11. Martii 1265.

10 Exemplum cuiusdam sentencie sive laudi sic incipiontis:

In nomine Domini. Amen. Cum esset discordia inter scolares universitatis ultramontanorum super

electione seu creacione rectoris dicte universitatis, videlicet Gallicos, Piccardos, Burgundos, Pictavienses,

Turronenses et Cenamonenses b, Normannos, Cathelanos, Ungaros et Polonos ex una parte, ex altera vero

scilicet Teothonicos, Yspanos, Provinciales, Anglicos et Vascones, dicta universitas ad hoc convocata more

15 solito in ecclesia Sancti Proculi, unanimiter elegerunt dominum Petrum de Vindocano cantorem Cenamonensem,

dominum Gobertum abbatem Sancti Fellicis Gerondensis, dominum Aymonem prepositum Ghibenensem, ma-

gistrum Guilielmum de Faya, dominum Arnaldum de Podio Amaro pro dictis novem nacionibus primis; pro

quatuor vero ultimis nacionibus dominum Dominicum Petri magistrum scolarum Bracharensem, fratrem Ilen-

ricum de domo Teothonica, dominum Raginaldum canonicum Burdegalensem, dominum Guilielmum Dereak,

20 dominum Iohannem dictum Flamengum tamquam arbitros et arbitratores et amicabiles compositores et pro-

misit dicta universitas, iuramento prestito per Ardicionem bidellum generalem in animas universorum et

singulorum dictarum universitatum seu universitatis, attendere et observare quicquid per predictos arbitros

et arbitratores et amicabiles compositores per vim iuris, compromissi seu amicabilis compositiouis diffiniretur

seu ordinaretur vel amicabiliter componeretur, prout in compromisso scripto manu Henrigitti Feliciani no-

25 tarii continotur. Ipsi vero arbiti b invocata Spiritus sancti gratia unanimiter considerato bono statu et

tranquillitate studii Bononiensis presentis et futuri ordinaveruut, firmaverunt et amicabiliter composuerunt

in hunc modum, videlicet quod deinceps uno anno debet eligi rector de una de quatuor nacionibus, scilicet

Gallicorum, Yspanorum, Provincialium vel Anglicorum; et debeant iurare electores, qui pro tempore fuerint,

30 a Corrandi A. b s ic.

i) 2n superiori margine haec verba 2CT r. saeculo conscripta leguntur: ,Notaiulum est et bene considerandum qualiter
seholares nostre nacionis victoriam maximam optinuerunt contra et adversus scholares de Cecilia et presertim contra dominum
Thomam olim rectorem etc. Et hec anno Domini M°. CCCC°. XLVI 0., ubi habetur decretum'.

44*
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quod ipsi eligent bonum et ydoneum et quem utilem crediderint universitati de aliqua dictarum quatuor

nacionum, et alio vero anno eligatur rector de aliqua de dictis octo nacionibus, videlicet Piccardorum,

Burgondiensium, Pictaviensium, Turonum et Cenomanensium, Normannorum, Catellanorum, Ungarorum,

Pollonorum; et iurent electores se electuros illum, quem bonum et ydoneum crediderint universitati. Hoc

acto, quod tercio anno postea subsequenti eligatur rector de nacione Teothonicorum; et iurent electores illum 5

eligere, quem utilem crediderint universitati. Et postea primo anno de dictis quatuor nacionibus et secundo

anno de aliis octo, tertio anno de dictis quatuor nacionibus et quarto anno de dictis octo, quinto vero anno

eligatur de dicta nacione Teothonicorum et ita de quinquennio in quinquennium habeant Teothonici recto-

rem*, [et debeant] servando electores formam iurandi ydoneum et utilem eligere ut dictum est. Et hoc

idem sic invenimus actenus 'observatum et tota universitas sic concessit eisdem Teothonicis et sic in per- 10

petuum fiat. Insuper ordinaverunt et pronunciaverunt pro bono pacis et concordie, quod deinceps Yascones

uniantur nacioni Pictaviensium, ita tamen quod de cetero nominetur ,nacio Pictaviensium et Vasconum',

concedentes dicte nacioni Pictaviensium et Vasconum duos consiliarios et duos ollectores tempore eligendi

rectorem perpetuo. Et quod de octo super nacionibus nominibus nulla oriatur discordia, nec minuatur nomen

alicuius nacionis vel addatur vel detrahatur nomini alicuius nacionis, et si aliquem scolarem contingerit a 15

pervenire ad civitatem Bononiensem, necesse habeat esse de aliqua dictarum tredecim nacionum et sub